P R E FEI T U R A M U NI CI P AL  D E  RO N DO N
E S T A D O  D O  P A R A N Á

      A v .  B r a s i l ,  1 5 0 0 – C e n t r o – E d i f í c i o  B o r g e s  d e  M e d e i r o s
F o n e / F a x  ( 4 4 )  3 6 7 2 - 1 1 2 2  –  C e p  8 7 . 8 0 0 - 0 0 0

C N P J  7 5 . 3 8 0 . 0 7 1 / 0 0 0 1 - 6 6

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Rondon - PR, no uso de suas atribuições legais, após a análise dos

recursos interpostos contra a homologação das inscrições (Edital Nº 001/2020 – C), HOMOLOGA as inscrições
complementares, referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2020, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

454852 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS MARLI PEREIRA ALTAFIN 124855748

453986
ATENDENTE DE APOIO DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO

ANA CAROLINE SILVA BARBOSA 143837645

455139 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - F CLAUDETE SOARES DA SILVA 76250790
455492 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - F FATIMA NASCIMENTO COSTA 101810925
454482 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LUANA MARTINS SANTOS 124077940

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada no dia

16 DE FEVEREIRO DE 2020, conforme segue:

- INÍCIO ÀS 09H00MIN:

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MARECHAL CASTELO BRANCO, sito à Avenida Mato Grosso, nº 225 – Centro, em
Rondon – PR.
Cargos: Dentista, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico - 20 Horas, Médico - 40 Horas, Motorista, Motorista -
Distrito de Bernardelli, Psicólogo, Técnico em Enfermagem e Técnico em Radiologia.

LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL ALMIRANTE BARROSO, sito à Rua Londres, nº 769 – Centro, em Rondon – PR.
Cargos: Atendente de Apoio da Rede Municipal de Ensino e Enfermeiro.

LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL CASTRO ALVES, sito à Rua Paris, nº 815 – Centro, em Rondon – PR.
Cargos: Agente de Combate a Endemias e Vigia.

- INÍCIO ÀS 14H00MIN:

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MARECHAL CASTELO BRANCO, sito à Avenida Mato Grosso, nº 225 – Centro, em
Rondon – PR.
Cargos: Auxiliar de Serviços Gerais – F e Auxiliar de Serviços Gerais – F - Distrito de Bernardelli.

LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL ALMIRANTE BARROSO, sito à Rua Londres, nº 769 – Centro, em Rondon – PR.
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais – M.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

P R E FEI T U R A M U NI CI P AL  D E  RO N DO N
E S T A D O  D O  P A R A N Á

      A v .  B r a s i l ,  1 5 0 0 – C e n t r o – E d i f í c i o  B o r g e s  d e  M e d e i r o s
F o n e / F a x  ( 4 4 )  3 6 7 2 - 1 1 2 2  –  C e p  8 7 . 8 0 0 - 0 0 0

C N P J  7 5 . 3 8 0 . 0 7 1 / 0 0 0 1 - 6 6

Art. 4º - Ficam RETIFICADAS as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, passando a vigorarem
conforme abaixo discriminadas:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

454985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - F LAURECI BATISTA DOS SANTOS 79100382
454118 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - F ROSALINA MACEDO 84965146
455126 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - F SOLANGE FRANCISCO DE SOUZA 66532836
454505 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - F VERA LUCIA DE PAULA 71398811
454009 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - M CELSO SAMPAIO 53264085
454563 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - M DAMIAO CANDIDO DE CARVALHO 1796240

454353
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS –  F - DISTRITO DE
BERNARDELLI

ANISBETE ALVES DA SILVA 279228855

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RONDON-PR, 10 de fevereiro de 2020.

_________________________________________

AILTON ALFREDO VALLOTO
Prefeito Municipal